
 

 

AVISO DE EXTRATO DO CONTRATO 
O Município de Minduri, Estado de Minas Gerais, inscrito no CNPJ sob o nº 17.954.041/0001-10, através 
do Sr. Prefeito Municipal, torna público, o resultado das Licitações abaixo, conforme publicação em 
Jornais de Grande Circulação no dia 10/04/2021 pag. 5 – Hoje em Dia, caderno 2 no D.O.E. e Seção 3 
no D.O.U.  
 
                                                EXTRATO DE CONTRATO 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº: 026/2021, Pregão Eletrônico n° 002/2021.                                                                                                                      
CONTRATO Nº: 034/2021.  
CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MINDURI, CNPJ: 17.954.041/0001-10. 
FORNECEDOR(A): CLICK TELECOMUNICAÇÃO LTDA ME, CNPJ 10.682.477/0002-58. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE 
INTERNET BANDA LARGA/FIBRA ÓPTICA POR MEIO DE UM PROVEDOR DE ACESSO A 
REDE DE DADOS, PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE 
MINDURI E AS DEMAIS SECRETARIAS QUE COMPÕEM A ESFERA ADMINISTRATIVA 
MUNICIPAL. 
VALOR GLOBAL: R$13.560,00 (TREZE MIL E QUINHENTOS E SESSENTA REAIS).  
VIGÊNCIA: Até o dia 26 de Abril de 2022. 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  
 

DOTAÇÃO FONTE DESCRIÇÃO RECURSO 
3.3.90.40.00.2.03.02.12.361.0003.2.0022 00.01.01 DESENV. DO ENSINO FUNDAMENTAL MUNICIPAL 
3.3.90.40.00.2.04.01.10.301.0004.2.0033 00.01.59 DESENV. PROGRAMAS: PSF/S.BUCAL/S.CASA FEDERAL 
3.3.90.40.00.2.04.01.10.301.0004.2.0035 00.01.02 DESENV. AÇÕES DO FUNDO M. DE SAÚDE FEDERAL 
3.3.90.40.00.2.04.06.10.122.0004.2.0042 00.01.02 DESENV. DA ADMINISTRAÇÃO SAÚDE MUNICIPAL 
3.3.90.40.00.2.08.00.08.244.0012.2.0070 00.01.29 DESENVOLVIMENTO DO CRAS FEDERAL 
3.3.90.40.00.2.02.00.06.122.0002.2.0016 00.01.00 CONVÊNIO SEGURANÇA PÚBLICA MUNICIPAL 
 
 
Minduri/MG, 27 de Abril 2021. 
 
 

 
 

EDMIR GERAL SILVA 
Prefeito Municipal 

 


